
CARTA
INFANTIL 

13,50 €
11,90 €
10,50 €

11,00 €

13,90 €
11,50 €

Sopa de caldo con pasta y albóndigas
Arroz blanco con tomate, huevo frito y patatas

Pechuga de pollo rebozada con patatas
Canelones de carne caseros (4p)
Macarrones gratinados a la Boloñesa

Calamares a la andaluza
Huevos fritos con patatas

Hamburguesa casera (pan, queso y patatas)

17,95 €
11,50 €

13,90 €

Hamburguesa Casera 
o

Escalopa de pollo
o 

Butifarra abierta

  +
  Pasta con salsa de tomate

  +
Patatas o Ensalada

  +
Flan, Helado, Yogur artesano,

pieza de fruta o coulant

Croquetas del Prado (8p)
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18,00 €  INCLUIDO M.P. HOTEL  

Huevos fritos con patatas y jamon ibérico 16,95 €



CARTA
INFANTIL 

13,50 €
11,90 €
10,50 €

11,00 €

13,90 €
11,50 €

Sopa de brou amb pasta i mandonguilles
Arròs blanc amb tonàquet, ou ferrat i patates

Pit de pollastre arrebossat amb patates
Canelons de carn casolans (4p)
Macarrons gratinats a la Bolonyesa

Calamars a l'andalusa
Ous ferrats amb patates i pernil ibèric
Ous ferrats amb patatates
Hamburguesa casolana (pa, formatge i patates)

17,95 €
16,95 €
11,50 €
13,90 €

Croquetes del Prado (8p)

Hamburguesa Casolana 
o

Escalopa de pollastre 
o 

Butifarra espatarrada

  +
   Pasta amb salsa de tomàquet 

  +
Patates o Amanida 

  +
Flam, Gelat, Iogurt artesà, 
peça de fruita o coulant 

PL
A
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C
O
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T
S 18,00 €  

INCLÒS 
EN

 MITJA 
PENSIÓ 
HOTEL 

PER A NENS 
DE 2 A 12 ANYS 



CARTE
ENFANT 

13,50 €
11,90 €
10,50 €

11,00 €

13,90 €
11,50 €

Bouillon avec pâtes et boulettes de viande
Riz blanc à la tomate, œuf au plat et frites

Poitrine de poulet panée avec pommes de terre
Cannellonis maison (4p)
Gratin de Macaronis Bolognaise

Calamars frits
Œufs frits avec frites 
Œufs frits avec frites et jambom ibérique 
Hamburger maison (pain, fromage et frites)

17,95 €
11,50 €
16,95 €
13,90 €

Burger maison
o

Escalope de Poulet
o 

Saucisse au grill
  +

  Pâtes avec de la sauce tomate

  +
Frites ou Salade

  +
Flan, glace, yaourt artisanal,
Fruits de saison ou coulant

Croquettes du Prado (8p)
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18,00 €  INCLUS M.P. HOTEL  



CHILD
MENU 

13,50 €
11,90 €
10,50 €

11,00 €

13,90 €
11,50 €

Broth soup with pasta and meatballs
White rice with tomato sauce,fried egg and fries

Breaded chicken breast with potatoes
Homemade cannelloni (4p)
Macaroni Bolognese Gratin

Calamari "Andaluza" style
Fried eggs with fries
Fried eggs with fries and Iberian ham
Homemade burger (bread, cheese and potatoes)

17,95 €
11,50 €
16,95 €
13,90 €

Homemade burger
o

Chicken breast
o 

Gridlled sausage

  +
Pasta with tomato sauce

  +
French Fries or Salad

  +
Homemade Flan, ice cream, 

Artisanal yogurt, Fruit or Coulant

Prado croquettes (8p)
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18,00 €  INCLUDED M.P. HOTEL  


